
Протокол № 569421
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 507015

Найменування майна:
70/100 часток нежитлової будівлі-складу, літ. "А",
загальною площею 413,40 кв. м за адресою:
Чернівецька обл., Новоселицький р., с. Котелеве,
вул. Фермерів, 4

Місцезнаходження майна: Чернівецька обл., Новоселицький р., с. Котелеве, вул.
Фермерів, 4

Стартова ціна: 125 328.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Скальский Андрій Іванович (ПВ), виконавчий округ -

Чернівецька обл., номер посвідчення 0383
58029, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Мініна Кузьми,
2, прим. 2А, оф. 2, тел: +380977406947, факс:
+380674410460, +380990674906, a.skalskyi@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.02.2022 13:39:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


